
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M12 ЛИГА МАЖИ  
КК ТЕТОВА БУЛС – Тетово 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Един Халили 026288 01-07-2008 
2 Един Реџепи 026289 21-05-2008 
3 Мерт Халими 026292 04-11-2008 
4 Мерт Ислами 026293 29-07-2009 
5 Авни Рустеми 026294 02-11-2009 
6 Ајан Алити 026303 09-08-2009 
7 Алмир Белеза 026296 13-06-2011 
8 Мухамед Рустеми 026297 20-06-2009 
9 Ерјон Аљими 026298 15-10-2008 
10 Берк Рустеми 026299 22-05-2011 
11 Еранд Рустеми 026300 11-07-2009 
12 Албин Асани 026301 08-05-2008 
13 Милот Ќамили 026302 10-10-2008 
14 Леарт Исени 027230 02-04-2008 
15 Ебипи Аљтин 027229 29-01-2009 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Агим Реџепи   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Бесарт Мухидни   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Албион Османи   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Ертан Рустеми Ѓулајдин фетаи  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 20/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


